Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2019 г. N 835

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ "РАЗРАБОТКА
ДОКУМЕНТОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
НА 2019 - 2025 ГОДЫ И НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА", УТВЕРЖДЕННУЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОКАЧИ ОТ 12.10.2018
N 1018

В соответствии с частью 4 статьи 2 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 01.11.2018 N 1094, абзацем 4 части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Думы города Покачи от 20.06.2019 N 40 "О внесении изменений в бюджет города Покачи на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Думы города Покачи от 17.12.2018 N 107", пунктом 7 части 4 статьи 29 Устава города Покачи:
1. Внести в муниципальную программу "Разработка документов градостроительного регулирования города Покачи на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года", утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 N 1018 (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1) строку 11 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

"

	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы за 2019 - 2030 годы - 46614358,62 руб., в том числе:
2019 год - 16525442,83 руб.
2020 год - 14310352,63 руб.
2021 год - 15778563,16 руб.
2022 год - 0,00 руб.
2023 год - 0,00 руб.
2024 год - 0,00 руб.
2025 - 2030 года - 0,00 руб.

";

2) таблицу 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Покачевский вестник".
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш.Вафина.

Исполняющий обязанности главы
города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи
А.Е.ХОДУЛАПОВА

Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
от 23.09.2019 N 835

Таблица 2

[bookmark: P51]Основные мероприятия муниципальной программы "Разработка
документов градостроительного регулирования города Покачи
на 2019 - 2025 годы и на период до 2030"

	N п/п
	Основное мероприятие (связь мероприятий с целевыми показателями программы)
	Исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	всего руб.
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 - 2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятие I

	1.1
	Стимулирование жилищного строительства (Разработка проектов планировки и проектов межевания территорий города Покачи)
	Отдел архитектуры и градостроительства
	Всего
	23699771,85
	6349456,06
	7941052,63
	9409263,16
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	22360700,00
	5877900,00
	7544000,00
	8938800,00
	0,00

	местный бюджет
	1339071,85
	471556,06
	397052,63
	470463,16
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятию I

	Всего
	23699771,85
	6349456,06
	7941052,63
	9409263,16
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	22360700,00
	5877900,00
	7544000,00
	8938800,00
	0,00

	местный бюджет
	1339071,85
	471556,06
	397052,63
	470463,16
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие II

	2.2.
	Количество работников Муниципального учреждения "Управление капитального строительства" администрации города Покачи, обеспечение функций которых осуществляется в составе программы "Разработка документов градостроительного регулирования города Покачи на 2019 - 2025 годы и на период до 2030" за счет средств местного бюджета
	МУ "Управление капитального строительства"
	Всего
	22914586,77
	10175986,77
	6369300,00
	6369300,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	22914586,77
	10175986,77
	6369300,00
	6369300,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятию II

	Всего
	22914586,77
	10175986,77
	6369300,00
	6369300,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	22914586,77
	10175986,77
	6369300,00
	6369300,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие III

	3.1
	Разработка документов местных нормативов градостроительного регулирования
	Отдел архитектуры и градостроительства
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятию III

	Всего
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме IV

	Итого по Программе:

	Всего
	46614358,62
	16525442,83
	14310352,63
	15778563,16
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	22360700,00
	5877900,00
	7544000,00
	8938800,00
	0,00

	местный бюджет
	24253658,62
	10647542,83
	6766352,63
	6839763,16
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по проектам, портфелям проектов города Покачи (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Проекты, портфели проектов города Покачи (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов автономного округа)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы

	Всего:
	46614358,62
	16525442,83
	14310352,63
	15778563,16
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	22360700,00
	5877900,00
	7544000,00
	8938800,00
	0,00

	местный бюджет
	24253658,62
	10647542,83
	6766352,63
	6839763,16
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель отдел архитектуры и градостроительства администрации города Покачи

	всего
	23699771,85
	6349456,06
	7941052,63
	9409263,16
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	22360700,00
	5877900,00
	7544000,00
	8938800,00
	0,00

	местный бюджет
	1339071,85
	471556,06
	397052,63
	470463,16
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнитель 1 Муниципальное учреждение "Управление капитального строительства" администрации города Покачи

	всего
	22914586,77
	10175986,77
	6369300,00
	6369300,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	22914586,77
	10175986,77
	6369300,00
	6369300,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	и т.д.

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]